
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s. r. o., Helfertova 2040/13, 613 00 Brno-Černá Pole 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz 

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125  1 I 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

19.04.2017    I    Brno 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Územní studie a Aktualizace Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje“ 

Spisová značka zadavatele: JMKUSZUR0117 

Evid. číslo zakázky: Z2017-006530 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, PSČ 601 82 

IČO: 70888337 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce“) 

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto zadávacím řízení. 



 

  2 I 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1) 

Dotaz: 

„Náš dotaz se týká kritéria technické kvalifikace dodavatele, konkrétně odst. 5 Přílohy č. 1 

dokumentace zadávacího řízení (Kvalifikační dokumentace), a zní: Je pro účely dokumentace 

zadávacího řízení považováno za významnou službu zhotovení změny územního plánu?“ 

Odpověď: 

Zadavatel předně uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena po uplynutí 

lhůty pro doručení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 zákona. 

Zadavatel však s ohledem na administrativní nenáročnost odpovědi, obsah dotazu a čas, který 

zbývá do konce lhůty pro podání nabídek, využívá svého práva poskytnout vysvětlení i po 

uplynutí lhůty pro doručení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 zákona. 

Zadavatel uvádí, že za významnou službu v souladu se zadávací dokumentací není považováno 

zhotovení změny územního plánu, ale toliko zhotovení územního plánu. 

Zadavatel dále uvádí, že i v případě významných služeb u jednotlivých pozic uvedených 

v odst. 5.8 Kvalifikační dokumentace platí výše uvedené, tedy např. za významnou službu pro 

pozici č. 3 „specialista na sociální geografii a ekonomiku“ tak není považováno zhotovení části 

sídelní struktura nebo části demografie nebo části ekonomika pro zhotovení změny územního 

plánu obce s rozšířenou působností, ale toliko zhotovení části sídelní struktura nebo části 

demografie nebo části ekonomika pro zhotovení územního plánu. 

Jihomoravský kraj 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 


		2017-04-19T14:39:48+0200
	Mgr. Jan Tejkal




